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Lapin matkailuväki suuntaa
katseitaan tulevaisuuteen
ja ympärivuotiseen matkailuun
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Lapin matkailu kasvaa ja kehittyy vahvasti
ympärivuotisempaan suuntaan. Tästä
konkreettisia merkkejä ovat ensi kesälle julkaistut
kolme kansainvälistä reittilentoyhteyttä Lappiin
myös kesällä ja syksyllä. Matkailun
ympärivuotisuus tuo yhä enemmän pysyviä
matkailutyöpaikkoja Lappiin.

Lapin matkailutoimijat kokoontuvat ympärivuotisuuden ja muiden
ajankohtaisten aiheiden äärelle Lapin Matkailuparlamenttiin
Rovaniemelle 3.-4.10.2024. Tämän vuoden seminaarin teemoja ovat
saavutettavuus, ympärivuotinen matkailu, globaalit muutokset
matkailussa, tekoäly, Lapin matkailumarkkinoinnin tilanne sekä
turvallisuus.

Tilaisuudessa kuullaan sekä asiantuntijapuheenvuoroja, että
esimerkkejä maailmalta ja Lapista. Torstaina 3.10 julkistetaan
Vuoden 2024 Lappilainen Matkailuteko palkinnon ja
kunniamaininnan saajat.

Vuoden 2024 Lapin matkailuparlamentti kokoaa jopa 250
matkailualan toimijaa hybriditapahtumaan. Rovaniemelle Korundiin
ja etäyhteyksien päähän. Tapahtuman järjestävät yhteistyössä Lapin
matkailuelinkeinon liitto, Lapin liitto ja Matkailualan tutkimus- ja
koulutusinstituutti MTI.

Torstaina käsitellään saavutettavuutta sekä kansainvälisten lentojen,
että junaliikenteen osalta muun muassa Finavian Petri Vuoren,
Lufthansa Groupin Markus Issakaisen ja VR:n Antti Karjalaisen
puheenvuoroissa.

Iltapäivällä paneudutaan matkailun ympärivuotisuuteen kuullen sekä
asiantuntijapuheenvuoron Nordic Tourism Collectiven Andy
Fairburnilta, että kokemuksia Sveitsistä Jungfraun alueelta Marc
Ungereriltä ja Itävallasta Gisela Gewessleriltä. Iltapäivän päätteeksi
keskitytään matkailun globaaleihin muutoksiin Group NAO:n Signe
Jungerstedin johdolla.

Perjantaipäivä aloitetaan sukeltamalla tekoälyn mahdollisuuksiin
Antti Merilehdon johdolla. Seuraavaksi paneelikeskustelussa
pohditaan Lapin matkailumarkkinoinnin tilannetta, johon vaikuttavat
sekä House of Laplandin alasajo, että Visit Finlandin budjetin rajut
leikkaukset.

Tapahtuma huipentuu tärkeään turvallisuusaiheeseen, jossa
kuullaan sekä asiantuntijapuheenvuoro Lori Pennington-Gray:ltä
University of South Carolinasta, että Lapissa kehitetystä
matkailuyrityksille suunnatusta Arctic Rescue Guide kurssista.

Koko ohjelma löytyy https://lme.fi/lapin-matkailuparlamentti/lapin-
matkailuparlamentti-ohjelma/
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